Tagessuppe

Vorspeisen

Trilogie von:

Vitello Tonnato | Thunfischsauce | Kapern
Rinderfiletcarpaccio | Rucola Parmesankase
Tomaten Bruschetta | Burrata

Rinderfiletcarpaccio Cipriani | Rucola | Cipriani Sauce
Tomaten Bruschette | Burrata

Salate

Gemischter Salat | Senfdressing
Cherrytomaten | Gurken | Radicchio | Rucola

Gemischter Salat Hdhnchenbruststreifen & Garnelen
Balsamico Vinaigrette | Parmesan

Pasta

Spaghetti cacio e pepe
Pecorino-K3sesauce | gerdsteter schwarzer Pfeffer

Rigatoni GemUse & Burrata Flocken
Tomatensauce | Auberginen | Zucchini | Basilikum

Bavette alla Napolentana
Garnelen | Oktopus | Tomaten | Knoblauch | Chili

€7,50

€ 15,50
€ 14,50

€10,50

€ 8,50

€ 19,50

€ 16,50

€ 18,50

€ 24,50



Fleischgerichte

Tagliata di Manzo

Flanksteak 220g tranchiert

Rostkartoffeln | Rucola | Cherrytomaten | Parmesan

Rinderfiletsteak 200g | Griner-Pfeffer-Sauce
Rostkartoffeln | mediterranes Gemuse

Cotoletta alla Milanese
Paniertes Kalbskotelette in Butter gebraten
Rostkartoffeln | griner Salat

Landschweinfilet | Parmesantriffelkruste | Chianti Jus
KartoffelpUree | mediterranes Gemuse

Fischgerichte

Gebratenes Doradenfilet | Sauce Trapanese
Chili-Knoblauch-Spaghetti | mediterranes Gemuse

Gebratenes Lachsfilet | Rosa-Pfeffer-Sauce
Fenchel-KartoffelpUree | mediterranes Gemuse

Extra Beilagen:

Pommes | Spatzle | GemUse
Knoblauch-Chili-Spaghetti

Desserts
Pistazien Créme Brilée
Mokka Tiramisu

Affogato al Caffé | Vanille Eis

€ 27,50

€ 34,50

€ 31,50

€ 26,50

€ 28,50

€ 29,50

€ 5,50
€ 6,50

€ 8,50
€ 8,50

€ 7,50



Winterinspiration

Cremige Hummersuppe

Vorspeisen

Oktopus | gegrillte Arfischocken
Auberginenpuree

Grafinierte Jakobsmuscheln | Burrata Flocken
Fenchel-Kartoffelmousse

Pasta

Hausgemachte Agnolotti KrustentierfUllung
Bisque-Buttersauce | Zitronenzeste

Bavette Seeteufel & Garnelen
Artischocken | Safransauce

Fisch

Winterkabeljau | Dill-Senfsauce
Blattspinat | Romische Gnocchi

€ 9,50

€ 16,50

€ 17,50

€ 22,50

€ 24,50

€ 39,50



